انہوں نے حضور ﷺ کے پاس شکایت کی تو حضورؐ کی دعا سے ام انمار کو سر میں ایک بیماری ہو گئی اور حضرت خباب نے اس ظلم سے نجات پائی۔

(اسد الغابہ جلد 2 ص 98- از عبدالکریم الجزری مکتبہ اسلامیہ طہران)

C.P.L 61

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 13 جولائی 2002ء 2 جمادی الاول 1423 ہجری - 13 دفا 1381 شمس جلد 52-87 نمبر 157

موسم برسات کی شجرکاری کیلئے

ضروری ہدایات

موسم برسات کی آمد آمد ہے۔ ربوہ کے ماحول کو سرسبز و شاداب بنانے کیلئے اہالیان ربوہ اپنی مدد آپ کے تحت ہر سال ہزاروں کی تعداد میں پودے لگاتے ہیں۔ موسم برسات کی شجرکاری کی تیاری کرتے ہوئے مندرجہ ذیل باتوں کا خیال رکھنا ضروری ہے۔